
HVBerlin Pokal 2013/14

Pokal weibliche Jugend D
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kelm, Peter, Onkel-Bräsig-Straße 107, 12359 Berlin, Mobil: 0170 - 832 83 35, Tel.: 030 - 606 35 57, mueller.kelm@gmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 

30.03.2014
 

10:00 v (1)
 

790031
 

VfV Spandau
Halle: Horst-Korber-Sport...

SV Pfefferwerk
 

23:13
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 

01.03.2014
 
02.03.2014
 

15:30 (850)
 
15:30 v (407)
 

790029
 
790030
 

BSV 92
Halle: Sporthalle OSZ Wir...
SV Pfefferwerk
Halle: Sporthalle Grundsc...

VfV Spandau
 
SG Hermsd.-Waidm.lust
 

18:24
 

26:23
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

08.12.2013
 
15.12.2013
 
15.12.2013
 
15.12.2013
 

11:00 v (641)
 
12:00 (482)
 
14:00 (644)
 
14:15 (407)
 

790025
 
790028
 
790026
 
790027
 

TSV Marienfelde
Halle: Sporthalle Alfred-...
Füchse Berlin Reindf.
Halle: Sporthalle OSZ Ern...
VfL Lichtenrade
Halle: Sporthalle Nahariy...
SV Pfefferwerk
Halle: Sporthalle Grundsc...

BSV 92
 
SG Hermsd.-Waidm.lust
 
VfV Spandau
 
SG OSF Berlin
 

19:34
 

19:33
 

17:26
 

18:12
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Do.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

07.11.2013
 
09.11.2013
 
10.11.2013
 
10.11.2013
 
10.11.2013
 
10.11.2013
 
10.11.2013
 
10.11.2013
 

17:40 v (373)
 
13:00 v (446)
 
10:00 (651)
 
10:00 (575)
 
10:30 v (849)
 
12:30 v (762)
 
15:30 v (407)
 
17:00 (484)
 

790022
 
790019
 
790017
 
790020
 
790018
 
790023
 
790021
 
790024
 

TSV Rudow
Halle: Sporthalle Michael...
Berliner TSC
Halle: Seelenbinderhalle ...
SG TMBW Berlin
Halle: Sporthalle Havella...
VfV Spandau
Halle: Sporthalle Charlie...
BSV 92
Halle: Sporthalle Grundsc...
BSC Rehberge
Halle: Sporthalle Möwense...
SV Pfefferwerk
Halle: Sporthalle Grundsc...
SG Hermsd.-Waidm.lust
Halle: Sporthalle Thomas-...

SG OSF Berlin
 
VfL Lichtenrade
 
TSV Marienfelde
 
Pro Sport 24
 
VfL Tegel
 
Füchse Berlin Reindf.
 
KSV AJAX-NEPTUN
 
TuS Neukölln
 

18:23
 

23:37
 

5:30
 

33:14
 

0:0 WG
 

11:28
 

23:14
 

32:16
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Mi.
 

28.08.2013
 

18:00 v (91)
 

790002
 

SG AC/Eintracht Berlin
Halle: Sporthalle Peter-H...

TSV Marienfelde
 

8:35
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SG TMBW Berlin
BSV 92
VfL Tegel
Berliner TSC
VfL Lichtenrade
VfV Spandau
Pro Sport 24
SV Pfefferwerk
KSV AJAX-NEPTUN
TSV Rudow
SG OSF Berlin
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HVBerlin Pokal 2013/14

Pokal weibliche Jugend D
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

BSC Rehberge
Füchse Berlin Reindf.
SG Hermsd.-Waidm.lust
TuS Neukölln
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